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W sobotę do Krakowa wróciła VII edycja Kiermashu, czyli polska moda niezależna i dizajn w najlepszym

wydaniu. Specjalnie z okazji Mikołaja i Gwiazdki zapraszamy do oldschoolowej przestrzeni Hotelu

Forum. Kiermash potrwa do 4 grudnia. Wstęp wolny.

Nie macie pomysłu na prezenty świąteczne? Na Kiermashu będziecie mogli wybrać

najoryginalniejsze i najmodniejsze prezenty. Rekordowo, bo prawie 200 marek wystawi swoje

prace. Będzie można spotkać polską modę niezależną, młodych projektantów, streetwear,

dizajn i akcesoria. Ale to jeszcze nie koniec niespodzianek. Na grudniowym Kiermashu

organizatorzy łączą siły z Art & Food Bazar, czyli z cykliczną imprezą „skupiającą gotujących

profesjonalistów i amatorów". Art & Food Bazar promuje miejscowych wytwórców, a także

jedzenie oparte na produktach dobrej jakości, delikatesy i potrawy z różnych zakątków świata.

Specjalnie dla rodziców organizatorzy zaprosili do współpracy drugiego partnera - targi Kraków

ŁAŁ. Strefa dziecięca będzie naprawdę duża- miejscu dzieciaki również nie będą się nudzić –

Kiermash to 2 dni bardzo kreatywnej rozrywki.

Grudniowa edycja zawsze należy do ulubionych. Dlaczego? Święta, prezenty... kto tego nie lubi?

Rekordowa liczba wystawców, dwóch partnerów tworzących „wydarzenia w wydarzeniu” i

przede wszystkim znana i lubiana, oldschoolowa przestrzeń Hotelu Forum. Ważnym celem

Kiermashu jest, by często niszowe, ale niezwykłe i oryginalne marki mogły zaistnieć w

świadomości małopolskich klientów. Warto zwrócić uwagę na handel fair trade.

W tym roku swoje stoisko na Kiermashu będzie miał Polski Związek Głuchych Oddział Małopolski

w Krakowie, który również przygotował część dekoracji świątecznych ozdabiających przestrzeń

Hotelu Forum podczas wydarzenia.

Dodatkowo VIII edycji Kiermashu towarzyszyć będzie wystawa zdjęć murali. Mural to z

pewnością jedno z najważniejszych współczesnych zjawisk artystycznych, które mocno formuje

estetykę i światopogląd. Wystawa, która będzie prezentowana w ramach Kiermashu, stara się

spojrzeć na istniejące w Polsce murale przez pryzmat dwóch słów-kluczy - miasta oraz idei.

Kiermash to wyjątkowe wydarzenie, które śladami Warszawy, Łodzi, Katowic, czy Berlina łączy

młodych artystów z klientami w Krakowie. Krakowskie tradycje targowe zderzają się tu z

polskimi projektantami mody i dizajnu użytkowego.

VIII edycja Kiermashu została objęta patronatem Miasta Kraków oraz patronatem Województwa

Małopolskiego.
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